JUZGADO TERCERO DE FAMILIA
POPAYAN - CAUCA

TRASLADO DEL ARTICULO 110 DEL C. G. DEL PROCESO

PROCESO:
CLASE: Ejecutivo de alimentos
RADICADO: 19-001-31-10-003-2022-00269-00

DEMANDANTE: Laura Victoria Pifiacue Certuche
DEMANDADO: Jesus Enrique Pinacue Achicue

TRASLADO:

MOTIVO: Articulo 446, numeral 2° del C. G. del Proceso, liquidacién de
la deuda por alimentos por la parte demandante.

TERMINO: Tres (3) dias, a partir del jueves, veintiocho (28) de septiembre

del afio dos mil veintitrés (2023), a las 8:00 a.m., hasta el lunes
dos (02) de octubre del mismo afno, a las 5:00 p.m.

El presente traslado, se fija en forma electronica hoy, miércoles, veintisiete (27) de

septiembre del afio dos mil veintitrés (2023), a las ocho de la manana (8:00 a.m.),
adjuntandose la liquidacion de la deuda por alimentos de la cual se corre traslado.

EL SECRETARIO,

'¢0
MIGUEL ANTONIO CASTRILLON VALDES



12/9/23, 11:00 Correo: Juzgado 03 Familia - Cauca - Popayan - Outlook

solicitud liquidacion proceso ejecutivo 19-001-31-10-003-2022-00269-00

Maria Fernanda Ceron Rios <marifer.ceronrios@gmail.com>
Mar 12/09/2023 9:50

Para:Juzgado 03 Familia - Cauca - Popayan <j03fapayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (2 MB)
LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2022-00269.xlsx; solicitud liquidacion ejecutivo de alimentos 2022-00269.pdf;

Doctor:

DIEGO FERNANDO RENGIFO LOPEZ
Juez Tercero de Familia de Popayan
jo3fapayan@cendoj.ramajudicial.gov.co

Referencia: liquidacion proceso ejecutivo de alimentos
Proceso: 19-001-31-10-003-2022-00269-00
Demandante: Luna Victoria Piflacue Certuche
Demandado: Jesus Enrique Pifacue Achicue

Cordial saludo,

MARIA FERNANDA CERON RIOS, identificada con C.C. No. 1.022.371.100 expedida en Bogota D.C. y
con T.P. No. 277977 del C.S. de la J. actuando en calidad de apoderada de LUNA VICTORIA PINACUE
CERTUCHE, identificada con C.C. No. 1.061.803.705 de Popayan, conforme al poder otorgado para
actuar en el proceso judicial de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente me
permito dirigirme a su Despacho con el fin de radicar ante su despacho solicitud de la liquidacion del
proceso ejecutivo del asunto.

Anexo de igual manera la liquidacién en formato excel

Atentamente

MARIA FERNANDA CERON RIOS
Apoderada demandante

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADI2ZMmVmNTKSLTE3NzAINGIZNC1hYzIXLTFiY TIWMWMOMzMSYWwAQACwswhQWxuxOgNKkwutApF8...  1/1
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Doctor:
DIEGO FERNANDO RENGIFO LOPEZ

Juez Tercero de Familia de Popayan
jOSfapayan@cendojtramajudicial.gov.co

Referencia: liquidacion proceso ejecutivo de alimentos
Proceso: 19-001-31-10-003-2022-00269-00
Demandante: Luna Victoria Pifacue Certuche
Demandado: Jesus Enrique Pifiacue Achicue

Cordial saludo,

MARIA FERNANDA CERON RIOS, identificada con C.C. No. 1.022.371.100 expedida en
Bogota D.C. y con T.P. No. 277977 del C.S. de la J. actuando en calidad de apoderada de
LUNA VICTORIA PINACUE CERTUCHE, identificada con C.C. No. 1.061.803.705 de
Popayan, conforme al poder otorgado para actuar en el proceso judicial de la referencia, por
medio del presente escrito respetuosamente me permito dirigirme a su Despacho con el fin
de solicitar lo siguiente:

PRIMERO: Presento la liquidacion de la deuda derivara de la sentencia 25 del 24 de abril
de 2023, conforme al citado proceso ejecutivo de alimentos de la siguiente manera:

LIQUDACION EJECUTIVO DE ALIMENTOS - RADICADO 19-001-31-10-003-2022-00269-00 ANO MES

Liquidado DESDE (Afio/Mes): 2017 | JULIO

Liquidado HASTA (Afio/Mes): 2023 | ABRIL

LIQUIDACION
VALOR DEL | LIQUIDACION | INTERES VALOR INTERES | INTERESES

ANO | MES CUOTA ABONOS CAPITAL DE CAPITAL MORATORIOS | MENSUAL MORATORIOS | TOTAL
2017 | JULIO $73.771,70 $0,00| $73.771,70 $73.771,70 0,50% $368,86 $368,86 $74.140,56
2017 | AGOSTO $73.771,70 $0,00| $73.771,70| $147.543,40 0,50% $737,72 $1.106,58 | $148.649,98
2017 | SEPTIEMBRE | $73.771,70 $0,00| $73.771,70| $221.315,10 0,50% $1.106,58 $2.213,15| $223.528,25
2017 | OCTUBRE $73.771,70 $0,00( $73.771,70| $295.086,80 0,50% $1.475,43 $3.688,59| $298.775,39
2017 | NOVIEMBRE | $73.771,70 $0,00| $73.771,70| $368.858,50 0,50% $1.844,29 $5.532,88| $374.391,38
2017 | DICIEMBRE | $73.771,70 $0,00 | $73.771,70 |  $442.630,20 0,50% $2.213,15 $7.746,03 |  $450.376,23
2018 | ENERO $78.124,20 $0,00| $78.124,20| $520.754,40 0,50% $2.603,77 $10.349,80 $531.104,20
2018 | FEBRERO $78.124,20 $0,00| $78.124,20| $598.878,60 0,50% $2.994,39 $13.344,20 5612_222;
P ) B e e B e
2018 | MAYO $78.124'20 $o'oo 578'124,20 $833.251'(2)0 - — s Sy
[_2018 | Junio $78.124,20 $o'oo 578.124lzo = ~20% 24.16626| $24.671,10| $857.922,30
124, ) 124, $911.375,40 0,50% $4.556,88 $29.227,98 $940.603 38
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2018 | Juui0 $78.124,20 $0,00| $78.124,20| $989.499,60 0,50% $4.947,50 $34.175,48 | $1.023.675,08
5018 | AGOSTO $78.124,20 $0,00| $78.124,20 | $1.067.623,80 0,50% $5.338,12 $39.513,59 | $1.107.137,39
5018 | SEPTIEMBRE | $78.124,20 $0,00| $78.124,20| $1.145.748,00 0,50% $5.728,74 $45.242,33 | $1.190.990,33
2018 | OCTURRE $78.124,20 $0,00| $78.124,20| $1.223.872,20 0,50% $6.119,36 $51.361,70 | $1.275.233,90
2018 | NOVIEMBRE | $78.124,20 $0,00| $78.124,20| $1.301.996,40 0,50% $6.509,98 $57.871,68 | $1.359.868,08
2018 | DICIEMBRE | $78.124,20 $0,00| $78.124,20| $1.380.120,60 0,50% $6.900,60 $64.772,28 | $1.444.892,88
2019 | ENERO $82.811,60 $0,00| $82.811,60| $1.462.932,20 0,50% $7.314,66 $72.086,94 | $1.535.019,14
2019 | FEBRERO $82.811,60 $0,00| $82.811,60| $1.545.743,80 0,50% $7.728,72 $79.815,66 | $1.625.559,46
2012 | MARZO $82.811,60 $0,00| $82.811,60| $1.628.555,40 0,50% $8.142,78 $87.958,44 | $1.716.513,84
2019 | ABRIL $82.811,60 $0,00| $82.811,60| $1.711.367,00 0,50% $8.556,84 $96.515,27 | $1.807.882,27
2019 | MAYO $82.811,60 $0,00| $82.811,60| $1.794.178,60 0,50% $8.970,89 | $105.486,17 | $1.899.664,77
2013 | JUNIO $82.811,60 $0,00| $82.811,60| $1.876.990,20 0,50% $9.384,95| $114.871,12| $1.991.861,32
2019 | JuuO $82.811,60 | $82.811,60 $0,00 | $1.876.990,20 0,50% $9.384,95| $124.256,07 | $2.001.246,27
2019 | AGOSTO $82.811,60 | $82.811,60 $0,00 | $1.876.990,20 0,50% $9.384,95| $133.641,02 | $2.010.631,22
2019 | SEPTIEMBRE | $82.811,60 | $82.811,60 $0,00 | $1.876.990,20 0,50% $9.384,95| $143.025,97 | $2.020.016,17
2019 | OCTUBRE $82.811,60 | $82.811,60 $0,00 | $1.876.990,20 0,50% $9.384,95| $152.410,92 | $2.029.401,12
2019 | NOVIEMBRE | $82.811,60 | $82.811,60 $0,00 | $1.876.990,20 0,50% $9.384,95| $161.795,87 | $2.038.786,07
2019 | DICIEMBRE | $82.811,60 | $82.811,60 $0,00 | $1.876.990,20 0,50% $9.384,95 | $171.180,82 | $2.048.171,02
2020 | ENERO $87.780,30 | $87.780,20 $0,10 | $1.876.990,30 0,50% $9.384,95 | $180.565,77 | $2.057.556,07
2020 | FEBRERO $87.780,30 | $87.780,20 $0,10 | $1.876.990,40 0,50% $9.384,95| $189.950,73 | $2.066.941,13
2020 | MARZO $87.780,30 | $87.780,20 $0,10 | $1.876.990,50 0,50% $9.384,95| $199.335,68 | $2.076.326,18
2020 | ABRIL $87.780,30 | $87.780,20 $0,10 | $1.876.990,60 0,50% $9.384,95| $208.720,63 | $2.085.711,23
2020 | MAYO $87.780,30 | $87.780,20 $0,10 | $1.876.990,70 0,50% $9.384,95| $218.105,58 | $2.095.096,28
2020 | JUNIO $87.780,30 | $ 87.780,20 $0,10 | $1.876.990,80 0,50% $9.384,95 | $227.490,54 | $2.104.481,34
2020 | Juuo $87.780,30 | $ 87.780,20 $0,10 | $1.876.990,90 0,50% $9.384,95 | $236.875,49 | $2.113.866,39
2020 | AGOSTO $87.780,30 | $ 87.780,20 $0,10 | $1.876.991,00 0,50% $9.384,96 | $246.260,45 | $2.123.251,45
2020 | SEPTIEMBRE | $87.780,30 | $ 87.780,20 $0,10 | $1.876.991,10 0,50% $9.384,96 |  $255.645,40 | $2.132.636,50
2020 | OCTUBRE $87.780,30 | $87.780,20 $0,10 | $1.876.991,20 0,50% $9.384,96 | $265.030,36 | $2.142.021,56
2020 | NOVIEMBRE | $87.780,30 | $87.780,20 $0,10 | $1.876.991,30 0,50% $9.38496 | $274.415,32 | $2.151.406,62
2020 | DICIEMBRE | $87.780,30 | $ 87.780,20 $0,10| $1.876.991,40 0,50% $9.384,96 | $283.800,27 | $2.160.791. 67
2021 | ENERO $90.852,60 | $80.852,60 | $10.000,00| $1.886.991,40 0,50% .
2021 | FEBRERO $90.852,60 | $80.852,60 | $10.000,00| $1.896.991,40 0,50% zz ::‘:Z z293'235'23 o
2021 | MARZO $90.852,60 | $80.852,60 | $10.000,00| $1.906.991 40 e 484, 302.720,19 | $2.199.711,59
. : =i : $9.534,96 | $312.255,14 | $2.219.246 54
2021 | ABRIL $90.852,60 | $80.852,60 | $10.000,00 | $1.916.991,40 0,50% $9.584,96 | $321.840,10 | $2.23 |
2021 | MAYO $90.852,60 $0,00| $90.852,60| $2.007.844,00 0,50% $10.039,22 $331.879'32 v
2021 | JUNIO $90.852,60 $0,00 | $90.852,60 | $2.098.696,60 0,50% $10.493,48 5342' .32 | $2.339.723,32
2021 | Juuio $90.852,60 $0,00 | $90.852,60 | $2.189.549,20 0,50% $10 947'75 T v
2021 | AGOSTO $90.852,60 $0,00) $90.852,60 | $2.280.401,80 0,50% 51- , T
. 2 140201) $364.722,56 | $2.645.124,36
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oo | st 90 842,60 40,00 $90.852,60 | $2.371.254,40 0,50% $11.856,27 | $376.578,83 | $2.747.833,23
"l“—: OCTUBAE 400 852,60 20,00| s00 852,60 | $2.462.107,00 0,50% $12.310,54 | $388.889,37 | $2.850.996,37
_‘::m 490 85260 40,00 $90852,60 | $2.552.959,60 0,50% $12.764,80 | $401.654,16 | $2.954.613,76
T ocmire_| 400 852 60 S0.00]|  $90 852,60 | $2.643.812,20 0,50% $13.219,06 | $414.873,23 | $3.058.685,43
Tlmﬂﬂ $100 00000 40,00 | $100.000,00| $2.743.812,20 0,50% $13.719,06 | $428.592,29 | $3.172.404,49
Tnmmu‘ $100 000,00 40,00 $100.000,00 | $2.843.812,20 0,50% $14.219,06 | $442.811,35 | $3.286.623,55

2022 | MaR20 $100 000,00 $0,00 | $100.000,00 | $2.943.812,20 0,50% $14,719,06 | $457.530,41 | 53.401.342,61
i\\;; ARRIL $100 000,00 40,00 | $100.000,00 | $3.043.812,20 0,50% $15.219,06 | $472.749,47 | $3.516.561,67
i‘ MAYO 100 000,00 $0,00 | $100.000,00| $3.143.812,20 0,50% $15.719,06 | $488.468,53 | $3.632.230,73

2022 | WUNID $100.000,00 50,00 | $100.000,00 | $3.243.812,20 0,50% $16.219,06 | $504.687,59 | $3.748.499,79

so22 | ono £100.000,00 $0,00 | $100.000,00 | $3.343.812,20 0,50% $16.719,06 | $521.406,65 | $3.865.218,85

2022 | Acosto $100 000,00 $0,00 | $100.000,00 | $3.443.812,20 0,50% $17.219,06 | $538.625,71 | $3.982.437,91

2022 | septiemeRe | $100.000,00 $0,00 | $100.000,00| $3.543.812,20 0,50% $17.719,06 | $556.344,77 | $4.100.156,97

2022 | OCTUBRE $100.000,00 $0,00 | $100.000,00| $3.643.812,20 0,50% $18.219,06 | $574.563,84 | $4.218.376,04

2022 | NOVIEMBRE | $100.000,00 $0,00 | $100.000,00| $3.743.812,20 0,50% $18.719,06 | $593.282,90 | $4.337.095,10

2022 | DICIEMBRE | $100.000,00 $0,00 | $100.000,00| $3.843.812,20 0,50% $19.219,06 | $612.501,96 | $4.456.314,16

2023 | ENERO $130.060,00 $0,00 | $130.060,00| $3.973.872,20 0,50% $19.869,36 | $632.371,32 | $4.606.243,52

2023 | FEBRERO $130.060,00 $0,00 | $130.060,00 | $4.103.932,20 0,50% $20.519,66 | $652.890,98 | $4.756.823,18

2023 | MARZO $130.060,00 $0,00 | $130.060,00| $4.233.992,20 0,50% $21.169,96 | $674.060,94 | $4.908.053,14

2023 | ABRIL $130.060,00 $0,00 | $130.060,00| $4.364.052,20 0,50% $21.820,26 | $695.881,20 | $5.059.933,40

TOTAL LIQUIDACION DE

CAPITAL $4.364.052,20
TOTAL LIQUIDACION

INTERESES MORATORIOS $695.881,20
SALDO TOTAL DE LA

OBLIGACION $5.059.933,40

SEGUNDO: De igual manera solicito muy respetuosamente a su despacho se compense el
55% del valor total del capital mas intereses deducibles del valor total del titulo No.
469180000617554 por valor de DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL
CIENTO DIEZ PESOS CON SESENTA CENTAVOS ($2.787.110,60)

TERCERO: Conforme a lo anterior, solicito a su despacho que se autorice que lo restante
de lo adeudado sea asumido por el Sefior Jesus Enrique Pifacue Achicue dentro del
término que dispone la ley.

— 7—'
MARIA F ANDA CERON RIiOS

CC 1.0220871.100 de Bogota D.C.
TP: 277977 delC.Sdela J

Atentamente,
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LIQUDACION EJECUTIVO DE ALIMENTOS - RADICADO 19-001-31-10-003-2022-00269-

Liquidado H/
Liquidado DE
VALOR DEL |LIQUIDACION  |INTERES
ANO MES CUOTA ABONOS CAPITAL DE CAPITAL MORATORIOS

2017]JuLio $73,771.70 $0.00] $73,771.70 $73,771.70 0.50%
2017]AGOSTO $73,771.70 $0.00] $73,771.70 $147,543.40 0.50%
2017|SEPTIEMBRE| $73,771.70 $0.00] $73,771.70 $221,315.10 0.50%
2017]OCTUBRE $73,771.70 $0.00] $73,771.70 $295,086.80 0.50%
2017|NOVIEMBRE| $73,771.70 $0.00] $73,771.70 $368,858.50 0.50%
2017|DICIEMBRE | $73,771.70 $0.00] $73,771.70 $442,630.20 0.50%
2018|ENERO $78,124.20 $0.00] $78,124.20 $520,754.40 0.50%
2018|FEBRERO $78,124.20 $0.00] $78,124.20 $598,878.60 0.50%
2018|MARZO $78,124.20 $0.00] $78,124.20 $677,002.80 0.50%
2018|ABRIL $78,124.20 $0.00] $78,124.20 $755,127.00 0.50%
2018|MAYO $78,124.20 $0.00] $78,124.20 $833,251.20 0.50%
2018|JUNIO $78,124.20 $0.00] $78,124.20 $911,375.40 0.50%
2018}JuLio $78,124.20 $0.00] $78,124.20 $989,499.60 0.50%
2018]AGOSTO $78,124.20 $0.00|] $78,124.20] $1,067,623.80 0.50%
2018|SEPTIEMBRE| $78,124.20 $0.00] $78,124.20] $1,145,748.00 0.50%
2018]OCTUBRE $78,124.20 $0.00] $78,124.20] $1,223,872.20 0.50%
2018|NOVIEMBRE| $78,124.20 $0.00] $78,124.20] $1,301,996.40 0.50%
2018|DICIEMBRE | $78,124.20 $0.00] $78,124.20] $1,380,120.60 0.50%
2019]ENERO $82,811.60 $0.00] $82,811.60] $1,462,932.20 0.50%
2019]|FEBRERO $82,811.60 $0.00] $82,811.60] $1,545,743.80 0.50%
2019|MARZO $82,811.60 $0.00] $82,811.60] $1,628,555.40 0.50%
2019]|ABRIL $82,811.60 $0.00|] $82,811.60] $1,711,367.00 0.50%
2019|MAYO $82,811.60 $0.00] $82,811.60] $1,794,178.60 0.50%
2019]JUNIO $82,811.60 $0.00] $82,811.60] $1,876,990.20 0.50%
2019}JuLiO $82,811.60 | $82,811.60 $0.00] $1,876,990.20 0.50%
2019]AGOSTO $82,811.60 | $82,811.60 $0.00] $1,876,990.20 0.50%
2019|SEPTIEMBRE| $82,811.60 | $82,811.60 $0.00] $1,876,990.20 0.50%
2019]OCTUBRE $82,811.60 | $82,811.60 $0.00] $1,876,990.20 0.50%
2019|NOVIEMBRE| $82,811.60 | $82,811.60 $0.00] $1,876,990.20 0.50%
2019|DICIEMBRE | $82,811.60 | $82,811.60 $0.00] $1,876,990.20 0.50%
2020]ENERO $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,990.30 0.50%
2020]|FEBRERO $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,990.40 0.50%
2020|MARZO $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,990.50 0.50%
2020]|ABRIL $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,990.60 0.50%
2020|MAYO $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,990.70 0.50%
2020[JUNIO $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,990.80 0.50%
2020}JuLiO $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,990.90 0.50%
2020]AGOSTO $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,991.00 0.50%
2020|SEPTIEMBRE| $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,991.10 0.50%
2020]OCTUBRE $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,991.20 0.50%
2020|NOVIEMBRE| $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,991.30 0.50%
2020|DICIEMBRE | $87,780.30 | $87,780.20 $0.10] $1,876,991.40 0.50%




2021|ENERO $90,852.60 | $80,852.60 | $10,000.00] $1,886,991.40 0.50%
2021|FEBRERO $90,852.60 | $80,852.60 | $10,000.00] $1,896,991.40 0.50%
2021]MARZO $90,852.60 | $80,852.60 | $10,000.00] $1,906,991.40 0.50%
2021]ABRIL $90,852.60 | $80,852.60 | $10,000.00] $1,916,991.40 0.50%
2021|MAYO $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,007,844.00 0.50%
2021]JUNIO $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,098,696.60 0.50%
2021}JULIO $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,189,549.20 0.50%
2021]AGOSTO $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,280,401.80 0.50%
2021|SEPTIEMBRE| $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,371,254.40 0.50%
2021]OCTUBRE $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,462,107.00 0.50%
2021|NOVIEMBRE| $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,552,959.60 0.50%
2021|DICIEMBRE $90,852.60 $0.00] $90,852.60] $2,643,812.20 0.50%
2022|ENERO $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $2,743,812.20 0.50%
2022|FEBRERO $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $2,843,812.20 0.50%
2022]MARZO $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $2,943,812.20 0.50%
2022]ABRIL $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,043,812.20 0.50%
2022|MAYO $100,000.00 $0.00] $100,000.00f $3,143,812.20 0.50%
2022]JUNIO $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,243,812.20 0.50%
2022]JULIO $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,343,812.20 0.50%
2022]AGOSTO $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,443,812.20 0.50%
2022|SEPTIEMBRE| $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,543,812.20 0.50%
2022]OCTUBRE $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,643,812.20 0.50%
2022|NOVIEMBRE| $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,743,812.20 0.50%
2022|DICIEMBRE | $100,000.00 $0.00] $100,000.00] $3,843,812.20 0.50%
2023|ENERO $130,060.00 $0.00] $130,060.00] $3,973,872.20 0.50%
2023|FEBRERO $130,060.00 $0.00] $130,060.00] $4,103,932.20 0.50%
2023]MARZO $130,060.00 $0.00| $130,060.00] $4,233,992.20 0.50%
2023]ABRIL $130,060.00 $0.00] $130,060.00] $4,364,052.20 0.50%

TOTAL LIQUIDACION DE
CAPITAL

$4,364,052.20

TOTAL LIQUIDACION
INTERESES MORATORIOS

$695,881.20

SALDO TOTAL DE LA
OBLIGACION

$5,059,933.40




00 ANO MES

I1STA (Ano/Mes) 2023|ABRIL

'SDE (Afio/Mes): 2017]JuLIO

LIQUIDACION
VALOR INTERES |INTERESES
MENSUAL MORATORIOS  |[TOTAL
$368.86 $368.86 $74,140.56
$737.72 $1,106.58]  $148,649.98

$1,106.58 $2,213.15]  $223,528.25
$1,475.43 $3,688.59]  $298,775.39
$1,844.29 $5,532.88]  $374,391.38
$2,213.15 $7,746.03]  $450,376.23
$2,603.77 $10,349.80]  $531,104.20
$2,994.39 $13,344.20]  $612,222.80
$3,385.01 $16,729.21]  $693,732.01
$3,775.64 $20,504.84]  $775,631.84
$4,166.26 $24.671.10]  $857,922.30
$4,556.88 $29,227.98]  $940,603.38
$4,947.50 $34,175.48] $1,023,675.08
$5,338.12 $39,513.59] $1,107,137.39
$5,728.74 $45,242.33]  $1,190,990.33
$6,119.36 $51,361.70] $1,275,233.90
$6,509.98 $57,871.68] $1,359,868.08
$6,900.60 $64,772.28]  $1,444,892.88
$7,314.66 $72,086.94] $1,535,019.14
$7,728.72 $79,815.66] $1,625,559.46
$8,142.78 $87,958.44] $1,716,513.84
$8,556.84 $96,515.27] $1,807,882.27
$8,970.89 $105,486.17] $1,899,664.77
$9,384.95 $114,871.12| $1,991,861.32
$9,384.95 $124,256.07] $2,001,246.27
$9,384.95 $133,641.02] $2,010,631.22
$9,384.95 $143,025.97] $2,020,016.17
$9,384.95 $152,410.92] $2,029,401.12
$9,384.95 $161,795.87] $2,038,786.07
$9,384.95 $171,180.82| $2,048,171.02
$9,384.95 $180,565.77] $2,057,556.07
$9,384.95 $189,950.73| $2,066,941.13
$9,384.95 $199,335.68] $2,076,326.18
$9,384.95 $208,720.63| $2,085,711.23
$9,384.95 $218,105.58|] $2,095,096.28
$9,384.95 $227,490.54] $2,104,481.34
$9,384.95 $236,875.49| $2,113,866.39
$9,384.96 $246,260.45| $2,123,251.45
$9,384.96 $255,645.40]  $2,132,636.50
$9,384.96 $265,030.36] $2,142,021.56
$9,384.96 $274,415.32  $2,151,406.62

$9,384.96

$283,800.27

$2,160,791.67




$9,434.96

$293,235.23

$2,180,226.63

$9,484.96 $302,720.19] $2,199,711.59

$9,534.96 $312,255.14] $2,219,246.54

$9,584.96 $321,840.10] $2,238,831.50
$10,039.22 $331,879.32| $2,339,723.32
$10,493.48 $342,372.80] $2,441,069.40
$10,947.75 $353,320.55| $2,542,869.75
$11,402.01 $364,722.56] $2,645,124.36
$11,856.27 $376,578.83] $2,747,833.23
$12,310.54 $388,889.37] $2,850,996.37
$12,764.80 $401,654.16] $2,954,613.76
$13,219.06 $414,873.23] $3,058,685.43
$13,719.06 $428,592.29] $3,172,404.49
$14,219.06 $442,811.35] $3,286,623.55
$14,719.06 $457,530.41] $3,401,342.61
$15,219.06 $472,749.47] $3,516,561.67
$15,719.06 $488,468.53] $3,632,280.73
$16,219.06 $504,687.59] $3,748,499.79
$16,719.06 $521,406.65| $3,865,218.85
$17,219.06 $538,625.71] $3,982,437.91
$17,719.06 $556,344.77| $4,100,156.97
$18,219.06 $574,563.84] $4,218,376.04
$18,719.06 $593,282.90] $4,337,095.10
$19,219.06 $612,501.96] $4,456,314.16
$19,869.36 $632,371.32] $4,606,243.52
$20,519.66 $652,890.98] $4,756,823.18
$21,169.96 $674,060.94] $4,908,053.14
$21,820.26 $695,881.20] $5,059,933.40




